GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital019_Professor2013.doc - 1/3

EDITAL n. 19/2013 - SAD/SED
CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA INGRESSO NO CARGO DE

PROFESSOR DA CARREIRA PROFISSIONAL DA EDUCAÇÃO BÁSICA DO QUADRO

PERMANENTE DE PESSOAL DA SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

As SECRETÁRIAS DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO e DE

EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital n. 1/2013

- SAD/SED/2013, de 28 de fevereiro de 2013, tornam pública, para conhecimento dos

interessados, a alteração da pontuação atribuída aos títulos apresentados na Prova de Títulos

pelos candidatos, após análise dos recursos impetrados, conforme especificação constante no

Anexo único a este Edital.

CAMPO GRANDE-MS, 4 DE JULHO DE 2013

THIE HIGUCHI VIEGAS DOS SANTOS

Secretária de Estado de Administração

MARIA NILENE BADECA DA COSTA

Secretária de Estado de Educação

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital019_Professor2013.doc - 2/3

ANEXO ÚNICO AO EDITAL n. 19/2013 - SAD/SED

CONCURSO PÚBLICO DE PROVA E TÍTULOS - SAD/SED/2013

Cargo/Área: PROFESSOR - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026154000467 ALFREDO NIECZAJ FILHO 1,00 2,00

026154073055 AMANDA CRISTINA RODRIGUES REZENDE 2,00 0,00

026154035227 AMANDA FERREIRA FEITOSA 0,00 2,00

026154070425 ANDRÉ ESPERIDIÃO DA SILVA 1,00 0,00

026154075899 BRUNO ALVES DE SOUZA 1,00 2,00

026154070172 DOMINGOS SÁVIO DA COSTA 5,00 3,50

026154070616 GENIVALDO RODRIGUES DA SILVA 0,00 3,50

026154072686 HELYANDRO LIMA DA SILVA 0,00 1,00

026154035304 LUIS FERNANDO DA SILVA TRILHA 0,00 2,00

026154033727 MANOEL MARIANO FILHO 1,00 0,00

026154075156 MANOEL PEDRO PEREIRA DE MIRANDA 0,00 1,00

026154076720 MÁRCIA APARECIDA FURLAN 0,00 2,00

026154009830 MARCOS BORGES ORTEGA 2,00 3,50

026154007011 MARIA ROZELI DOS SANTOS ARAÚJO 3,50 2,50

Cargo/Área: PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026161038492 ANDREA ELIANE STAHLKE AUGUSTO 0,00 1,00

026161036807 ELIANE DA SILVA OSMARI 0,00 2,00

026161037457 JUCÉLIA PAVÃO FLORES CORADINI 1,00 2,00

026161013080 JULIANA APARECIDA DA SILVA 2,50 3,50

026161037650 JULIANA NOGUEIRA AGUENA 6,00 3,50

026161037717 LEIDEMAR ALVES GOMES DA SILVA 2,50 3,50

026161021852 MANOELA DE SOUZA PASSOS 1,00 0,00

026161075763 MANOELA FERNANDA SILVA DE MATOS 0,00 1,00

026161075907 MARCIA APARECIDA DA SILVA PEREIRA 7,50 5,00

026161035109 MARLI DE SOUZA E SILVA 3,00 4,00

026161036639 MICHELLI FERNANDA DE SOUZA 2,00 3,50

026161033253 NATALÍCIO ROCHA DE SOUZA FILHO 0,00 2,50

026161073946 NOEMI FRANCISCO 0,00 1,00

026154072111 OZEIAS DE PAULA DE SOUZA GOMES 0,00 2,00

026154077306 OZEIAS DIAS GRATIS 2,00 0,00

Cargo/Área: PROFESSOR – FÍSICA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026156036354 JORGE LUIZ FERNANDES CARDOSO 1,00 2,00

Cargo/Área: PROFESSOR – QUÍMICA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026163073624 ALINE MENEGASSI MANGINI 2,50 3,50

026163069311 FRANKLIN GARCIA MAGALHÃES 3,50 5,00

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO

S:\DIR_GERAL\Minuta2013\Concursos\2013_SadSed_Professor\Edital019_Professor2013.doc - 3/3

Cargo/Área: PROFESSOR - GEOGRAFIA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026157035441 ALISON SOUZA 0,00 2,00

026157012843 CATARINO GABRIEL MARTINS JUNIOR 2,50 3,50

Cargo/Área: PROFESSOR - ARTES

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026152038250 MARIANE NILO REGO PONSO 1,50 2,50

026152075484 TÂNIA MARIA PEREIRA 1,00 2,50

Cargo/Área: PROFESSOR – LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS)

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026160038392 MARILDA AZEVEDO DE SOUZA 2,00 3,50

Cargo/Área: PROFESSOR – HISTÓRIA

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026158036842 JOSÉ CARLOS MORAES PINHEIRO 2,00 3,50

Cargo/Área: PROFESSOR – BIOLOGIA/CIÊNCIAS

Inscrição n. Nome do Candidato
Pontuação

De Para

026153071945 ELIZANDRA DE OLIVEIRA CARVALHO MENDONSA 2,50 3,50

026153037275 THIELI DE OLIVEIRA ZANCHETTI 0,00 1,00